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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" dhe nenit 13 te Rregullores per 

procedurat perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerim dhe avancimin e personelit akademik ne 

Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, me nr.ref. 011742. dt.28.04.2022, Keshilli i Fakultetit 

Ekonmnik, ne mbledhjen e mbajtur me date 18.07.2022, me vota unanime mori kete: 

VENDIM 

Miratohet komisioni recensues te Konkursit per zgjedhjen-rizgjedhjen e personelit te rregullt 

akademik ne njesite akademike te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, per vitin akademik 

2022-2023 me nr. ref. 01 /1138, dt. 13.07.2022, per piken 3: 

Nje mesimdhenes per lendet: Parimet e Kontabilitetit, Bazat e Kontabilitetit 

Menaxherial, Kontabilitet Menaxherial, Kontabiliteti i lnstitucioneve dhe lende te tjera 

nga fusha e financave dhe kontabilitetit. 

Komisioni: 

1. Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi - anetar 

3. Prof. Asoc.Dr. Lutfi Zharku - anetar 

Arsyetim 

Keshilli konstatoi se kandidatet e propozuar per kete komision i plotesojne te gjitha kriteret e 

parapara me nenin 13, paragrafi 2 dhe 3 te Rregullores nr.ref. 011742. dt.28 .04.2022. Prandaj 

Keshilli i Fakultetit vendosi si ne dispozitiv te ketij vendhni. 

Vendimi t'i dorezohet: 

- Te emeruarve 

- Dekanatit 

- Arkivit te Universitetit 
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